
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. VR 8/2021 (dále jen smlouva)

„Oprava fasády v havarijním stavu - jižní a východní strana; 
Lindnerova 575/1,180 00 Praha 8"

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických:

Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel"),

1.2. Zhotovitel
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

a
PRH Mont s.r.o.
K rybníčku 11/13,190 15 Praha 9 - Satalice 
Pavlem Hogenem, jednatelem 
10855653 
CZ10855653
14.května 2021, Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 349612

(dále jen „zhotovitel"),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen 
„Dodatek"), kterým se výše uvedená Smlouva o dílo uzavřená mezi smluvními stranami mění a doplňuje 
následovně:

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2021 stránka č.l



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla" se rozšiřuje o „dodatečné stavební práce - přípočty" na 

základě změnového listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací je obsaženo v uvedeném změnovém listu.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 

nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od 

původní zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných 

okolností a jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dílo":

Celková cena díla dle odst. 4.1 smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na celkovou částku 

4 750 377,95 Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony sedm set padesát tisíc tři sta sedmdesát sedm korun 

českých a devadesát pět haléřů) následovně :

Cena bez DPH DPH 21% Cena vč.DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

4 338 974,13 911184,57 5 250 158,70

Cena dle Změnového listu ZLÍ
tohoto dodatku 

(dodatečné stavební práce)

+ 411 403,82 + 86 394,80 + 497 798,62

Celková nová cena vč. tohoto
dodatku č.l

4 750 377,95 997 579,37 5 747 957,32

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. VR 8/2021, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze změny 

v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 

zhotovitel.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2021 stránka č.2



3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek podléhá povinnému uveřejnění dle zákona č. 

340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv"), a dohodly 

se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v takovém 

případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas s tím, 

že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a to v 

rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 

zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti uveřejnění 

této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne ^ & 10, 20?3
V Praze dne ] jQ, 2023

Za objednatele: Za zhotovitele:

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 8/2021 stránka č.3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 18-302
Stavba: Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16,10.2023

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 10855653
PRH Mont s.r.o. DIČ: CZ10855653

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
1) Součástí předkládaného výkazu výměr je kompletní projektová dokumentace stavby, která podrobně definuje jednotlivé dodávky a služby. 
Položky ve výkazu výměr jsou souhrnným a zjednodušeným popisem dodávek a služeb uvedených v projektové dokumentaci.

2) Zhotovitel je před podánfm své nabídky povinen se seznámit s kompletní projektovou dokumentací, stavem stavby, jejího okolí a 
podmínek realizace a do ceny jednotlivých dodávek a služeb započíst veškeré materiály a práce nezbytné k dokonalému a kompletnímu 
provedení stavby.

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH v C

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sirana 1 z 14



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18-302

Stavba: Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova - MÉNĚPRÁCE A VÍCEPRÁCE

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: PRH Mont s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

SO-01-J Stavební práce - jižní fasáda 
SO-01-V Stavební práce - východní fasáda

16.10.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 14



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova 

Objekt:
SO-01-J - Stavební práce - jižní fasáda

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ:
PRH Mont s.r.o. DIČ:

P roiektant^^^^^^^^^^ IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

16.10.2023

10855653 
CZ10855653

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova

Objekt:
SO-01-J - Stavební práce - jižní fasáda

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: PRH Mont s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Přípravné a přidružené práce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VP - Vícepráce

16.10.2023

Cena celkem [CZK]

Strana 4 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova

Objekt.
SO-01-J - Stavební práce - jižní fasáda

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: PRH Mont s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 16.10.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce
1 K '01001R01 : Vyklizení a vyčištění prostoru soubor

2 K 01001R02 [Vypískání sítí a rozvodů, jejich vytyčení, ochrana, příp. 
i odpojení soubor

3 K Í01001R03i
Provedení ochranných opatření, ochrana 
zabudovaných konstrukcí, vybaveni, zelené soubor

4 K ^01001R04 Předložení požadovaných vzorků materiálů a 
katalogových listů ostatních dodávaných prvků soubor

5 K 01001R05 Provedení předepsaných sondážních prací, 
vyhodnocení soubor

6 K 01001R06 Uložení demontovaných prvků na stavbě a jejich 
ochrana po dobu práci soubor

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 
[Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

7 K : 622142001 ívtlačeným do tenkovrstvé hmoty - opravy trhlin, odhad 
7% plochy, bude vykázáno dle skutečnosti

m2

w 981,938*0,07
Roztažná kovová mřížka uchycená na stěny - podklad

8 K 6221420R01 pro omítku na překlenutí trhlin - odhad 2% plochy, bude m2
vykázáno dle skutečnosti

VV 981,938*0.02
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

9 K 978015361 vápenocemcntové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
irozsahu přes 40 do 50 %

m2

vv 981.938

10 K ji622325313 .Oprava vnější vápenocementové štukové omítky
I složitosti 2 v rozsahu přes 30 do 50 % m2

11 K I629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepící páskou m2

vv 'i,2*2,6*15*3+2,97*15+1,2*2,4*4+1,0*1,8*10+1,1*2,48 "jih

D 9

12 K 941111121

vv

13 K 941111122

VV

14 K 941111221 

VV

15 K 941111222

VV

16 K 941111821

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2 
do 10 m
((43,36)+1.5*2)*10
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2
přes 10 do 25 m
(1,5+46,36+1,5)*((25,4+24)/2-10) "jih

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s ^ 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

463,6*90 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s m2 
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití

725,592*90 'Přepočtené koeficientem množství 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2 
do 10 m

Strana 5 z 14



Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód MJ

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s
17 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 

přes 10 do 25 m
m2

18 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2
vv 463,6 "do 10 m
vv 725,592 "nad 10 m
vv Součet

19 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2

vv 1189,192*90 'Přepočtené koeficientem množství

20 K =944511811 Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2

21 K 1944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m
vv 4

22 K 944711211 'Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a 
ZKD den použiti

m

vv 4*90 'Přepočtené koeficientem množství
23 K i 944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m m

24 K
i
949521111 IMontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

w (43,36)+1,5*2

25 K 949521211 Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za 
první a ZKD den použití m

vv 46,36*90 'Přepočtené koeficientem množství

26 K 949521811 : Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

Demontáž popisných a informačních tabulí, cedulí a
27 K 968R001 drobných zámečnických prvků (včetně kovového 

nápisu) na fasádě
soubor

Osazení popisných a informačních tabulí, cedulí a
28 K 968R002 drobných zámečnických prvků (včetně kovového 

nápisu) na fasádu, včetně nerez kotevních prvků
soubor

29 K 968R003 Demontáž reklamní plachty včetně kotevních prvků a 
příslušenství

m2

30 K 968R004 Zpětná montáž reklamní plachty včetně kotevních 
prvků (dodávka nových dle potřeby) a příslušenství.

m2

D 997 Přesun sutě

31 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

32 K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace *

33 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t

w 28,476

34 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ÍZKD 1 km přes 1 km t

VV 28,476
vv 28,476*9 'Přepočtené koeficientem množství

35 K 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

vv 28,476

D 998 Přesun hmot

36 K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m t

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

37 K 742120R01

Demontáž, uložení na stavbě a zpětná montáž rozvodů 
kamerového systému na fasádě, včetně chrániček, 
spojovacích a kotevních prvků. Odpojení a zpětné 
zapojeni.

soubor

38 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus

39 K 742230007 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus

40 K 742230803 Demontáž venkovní kamery kus

41 K 998742103 Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do
24 m

t

Strana 6 z 14



PČ Typ Kód Popis MJ

D 766 Konstrukce truhlářské

42 I K (766621921 Oprava oken jednoduchých otevíravých tmelením m2
w 2,97‘15+1,2*2;4*4+1*1,8*10 "stára okna jih

43 K 766691911 Vyvéšení nebo zavěšeni dřevěných křídel oken pl do
1.5 m2 kus

VV 3*15+4*4+4*10 "stara okna Jih

44 K 998766103 Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 
přes 12 do 24 m t

D 767 Konstrukce zámečnické
45 K 767661811 Demontáž mřiž! pevných nebo otevíravých m2

w 1,2*1,8*2+1,2*2,4*4+1*1,3*10+1,1*2,45 "mříže |ih
46 K 767662120 Montáž mříží pevných pílvařených m2

vv 1,2*1,8*2+1,2*2,4*4+1 *1,8*10+1,1*2,45 "mříže jih

47 K 767810112 Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes
0,01 do 0,04 m2 kus

48 K 767810121 Montáž mřížek větracích kruhových D do 100 mm kus

49 K 767810811 Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 
nebo kruhových kus

VV e

50 K 998767103 Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 
i objektech v přes 12 do 24 m t

51

D

K

783

783000203

Dokončovací práce - nátěry
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné přes 50 do 100 m

kus

52

vv

K 783000211

3*15+4*4+4*10 "stara okna jih
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 

(zhotovení nátěrů svislé za jedno podlaží kus

vv 101,000*2.5 "průměr ze 4 podlaží

53 | K 783101203 i Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
ípfed provedením nátěru

m2

54 K 783106805 Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením m2

VV (2,97*15+1,2*2,4*4+1 *1,8*10)*(2*1,15) "stara okna jih
vv (1,1*2,5)*(2*1,15) "dveře malé
vv Součet

55

<
X < 783113111

"stará okna; Jen vnější křidla
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí

m2

56 K 783114101 Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2

57 K 783117101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí

m2

58 K 783301311 Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem m2

59 K 783306805 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
opálením

m2

vv (1,2*1,8*2+1,2*2,4*4+1 *1,8*10+1,1 *2,45)*2 "mříže jih
vv 0,75*0,5 "skříně elektro a cetin jen z venku
vv Součet

60 K 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladujícf nátěr zámečnických konstrukcí

m2

61 K 783315103 Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující 
zámečnických konstrukcí

m2

62 K 783317105 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

m2

63 K 783401311 Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným 
odmašťovačem před provedením nátěru

m2

64 K 783406801 Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením m2

vv 1,55*0,3*11+3,05*0,3*2+1,0*0,3*10+1,1 *0,3*4 "jih parapety
VV "pozn: jen parapety T 1 - staré parapety

65 K 783414203 Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí

m2

66 K 783415103 Mezinátěr syntetický samozákladující jednonásobný 
mezinátěr klempířských konstrukcí m2

67 K 783417103 Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
klempířských konstrukcí

m2

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

$trana 7 z 14



Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]PČ Typ Kód Popis MJ

Odstranění stávajícího nátěru, odmaštění, základní
68 K 783614R01 nátěr + 2x svrchní nátěr ochranných košů potrubí 

topidel WAV
kus

vv 33 "jih

69 K 783801503 Omytí omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

70 K 783806811 Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2

71 K 783823135 Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 
zrnitých nebo štukových omítek

m2

w 43*21,47+43*0,725+43*0,2+21.47*0,1*2-
(1,2*2,6*45+2,97*15)+((2,6*2+1,2)*45+5,89*15)*0,2 "fasada jih

43,36*(2,56+3,96)/2-
w (1,2*2,4*4+1 *1,8*10+1,1*2,45)+((2,4*2+1,2)*4+( 1,8*2+1 )*10+( 

2,45*2+1,1))*0,2 "sokl jih
vv Součet

72 K 783827425
Kryci dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 
Členitosti 1 a 2

m2

73 K 783897611 Připialek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 
omitek za barevné provedení v odstínu středně sytém m2

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
74 K 030001000 Zařízení staveniště %

75 K I034303000 Dopravní značení na staveništi soubor

76 K 1045002000 Kompletační a koordinační činnost %

77 K 065002000 Mimostaveništní doprava materiálů %

78 K Í071002000 Provoz investora, třetích osob %

VP Více práce
K Oprava tašek na střeše , vytmelení spár soubor

K Demontáž , D+M protihmyzová mřížka m

K Demontáž, montáž parapetů vč.úpravy špalet m

K Demontáž topidel WAV, zazdění otvorů, likvidace (24 ks) soubor

K Omytí a očištění oken soubor

Strana 8 z 14



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova 

Objekt:
SO-01-V - Stavební práce - východní fasáda

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
PRH Mont s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 16.10.2023

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

10855653 
CZ10855653

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 9z 14



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova

Objekt:
SO-01-V - Stavební práce - východní fasáda

Místo: Datum:

Zadavatel Projektant:

Uchazeč: PRH Mont s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

11 - Přípravné a přidružené práce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

783 - Dokončovací práce - nátěry

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

VP - Vícepráce

Strana 10 z 14



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pasport fasády objektu MŠ Lindnerova

Objekt:
SO-01-V - Stavební práce - východní fasáda

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: PRH Mont s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 16 10.2023

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 11 Přípravné a přidružené práce
1 K 01001R01 Vyklizení a vyčištění prostoru soubor

2 K 01001R02 Vypískání sítí a rozvodů, jejich vytyčení, ochrana, příp. 
odpojení soubor

3 K 01001R03 Provedení ochranných opatření, ochrana 
zabudovaných konstrukcí, vybavení, zelené soubor

4 K 01001R04 Předložení požadovaných vzorků materiálů a 
katalogových listů ostatních dodávaných prvků soubor

5 K 01001R05 Provedení předepsaných sondážních prací, 
vyhodnoceni soubor

6 K 01001R06 Uložení demontovaných prvků na stavbě a jejich 
ochrana po dobu prací soubor

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem

7 K 622142001 vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - opravy trhlin, odhad 
7% plochy, bude vykázáno dle skutečnosti

m2

W 531,333*0,07

Roztažná kovová mřížka uchycená na stěny - podklad
8 K 6221420R01 ! pro omítku na překlenuti trhlin - odhad 2% plochy, bude 

i vykázáno dle skutečnosti
m2

VV 531,333*0,02
Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo

9 K 978015361 vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v 
rozsahu přes 40 do 50 %

m2

VV 531.333

10 K i522325313 Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
isložitosti 2 v rozsahu přes 30 do 50 %

m2

11 K j.329991011 Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólií přilepenou 
lepicí páskou m2

W 1,2*2,6*6+2,97+10,89 "východ

O 9

12 K 941111121 

vv

13 K 941111122

W

14 K 941111221 

vv

15 K 941111222

w

16 K 941111821

Ostatní konstrukce a práce, bouráni 
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2 
do 10 m
«22,36)+1,5*2)* 10
Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2
přes 10 do 25 m
(1,5+22,36+1,5)’((22+24)/2-10) “východ

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s m2 
podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

253,6*90 'Přepočtené koeficientem množství

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s m2
podlahami š 1,2 m v 25 m za první a ZKD den použití

329,68*90 'Přepočtené koeficientem množství 
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v m2 
do 10 m

Strana 11 z 14



Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s

17 K 941111822 podlahami zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,9 do 1,2 m v 
přes 10 do 25 m

m2

18 K 944511111 Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken m2
VV 253,6 "do 10 m
vv 329,68 "nad 10 m
vv Součet

19 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2

vv 583,28*90 'Přepočtené koeficientem množství

20 K 944511811 Demontáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken m2

21 K 944711111 Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m m
vv 5

: 22 K [944711211 Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a 
ZKD den použití

m

vv 5*90 'Přepočtené koeficientem množství
23 K 944711811 Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m m

24 K 949521111 Montáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

w (22,36)+1,5*2

; 25 : K '949521211 Příplatek k podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m za m
;
vv

první a ZKD den použití
25,36*90 ‘Přepočtené koeficientem množství

26 K 949521811 Demontáž podchodu u dílcových lešení š do 1,5 m m

[Demontáž popisných a informačních tabulí, cedulí a
27 K 968R001 [drobných zámečnických prvků (včetně kovového 

[nápisu) na fasádě
soubor

[Osazení popisných a informačních tabulí, cedulí a
28 K 968R002 [drobných zámečnických prvků (včetně kovového 

'nápisu) na fasádu, včetně nerez kotevních prvků
soubor

D 997 Přesun sutě
29 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t

30 K 997013157 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 21 do 24 m s omezením mechanizace t

31 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t

vv 15,409

32 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t

vv 15,409
vv 15,409*9 'Přepočtené koeficientem množství

33 K 997013631 poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t

vv 15,409

D 998 Přesun hmot

34 : K 998011003 Přesun hmot pro budovy zděné v přes 12 do 24 m I

D PSV Práce a dodávky PSV

35

D

K

741

741420911

Elektroinstalace - silnoproud
Nátěry svodových vodičů včetně podpěr a svorek 
hromosvodů

m

vv 23,92

36 K 741420913 Nátěry ochranného úhelníku nebo trubky včetně držáků 
hromosvodů

kus

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

37 K 742120R01

Demontáž, uložení na stavbě a zpětná montáž rozvodů 
kamerového systému na fasádě, včetně chrániček, 
spojovacích a kotevních prvků. Odpojení a zpětné

soubor

zapojení.

38 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus

39 K 742230007 Montáž konzoly pro kryt nebo kameru kus

40 K 742230803 Demontáž venkovní kamery kus

Strana 12 z 14



PČ Typ Kód

41 K 998742103

D 766
42 K 766621921

w

43 K 766691911

vv

44 K 998766103

D 767

45 K 767810112

46 K 767810121

47 K 767810811

vv

D 783

48 K 783000203

VV

49 K 783000211

W

50 K 783101203

51 K 783106805

vv
vv
vv
vv

52 K 783113111

53 K 783114101

54 K 783117101

55 K 783301311

56 K 783306805

vv
w
vv

57 K 783314203

58 K 783315103

59 K 783317105

60 K 783401311

61 K 783406801

vv
vv
vv

62 K 783414203

63 K 783415103

64 K 783417103

65 K 783614R01

vv

Popis

Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
24 m

Konstrukce truhlářské
Oprava oken jednoduchých otevíravých tmelením 
1,2*2,6*6+2,97*1 'stara okna východ 
Vyvěšeni nebo zavěšení dřevěných křídel oken pl do 
1,5 m2
4*6+3*1 "stara okna východ
Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v 

i přes 12 do 24 m

Konstrukce zámečnické
Montáž mřížek větracích čtyřhranných průřezu přes
0,01 do 0,04 m2

Montáž mřížek větracích kruhových D do 100 mm

Demontáž mřížek větracích ocelových čtyřhranných 
nebo kruhových
7

Dokončovací práce - nátěry 
i Přemístěni okenních nebo dveřních křídel pro 
zhotovení nátěrů vodorovné přes 50 do 100 m 
4*6+3*1 "stara okna východ 
Přemístění okenních nebo dveřních křídel pro 

;zhotoveni nátěrů svislé za jedno podlaží 
27,000*2,5 "průměr ze 4 podlaží 

: Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí 
před provedením nátěru

IOdstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením

(1,2*2,6*6+2,97*1)*(2*1,15) "stara okna východ
(10,89)*2*1,15 "dveře velké
Součet
"stará okna; jen vnější křídla
Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr s biocidní 
přísadou truhlářských konstrukcí 
Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských 
konstrukci
Odmaštění zámečnických konstrukci vodou ředitelným 
odmašfovačem

; Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí 
opálením
1,2*1,95*2 "zábradlí východ
0,5*0,5+0,55*0,97 "skříně elektro a cetin jen z venku 
Součet
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí 
Mezinátér jednonásobný syntetický samozákladující 

| zámečnických konstrukcí
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
zámečnických konstrukcí

i Odmaštěni klempířských konstrukci vodou ředitelným 
iodmašťovačem před provedením nátěru

Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením
3,45*0,3*3+1,45*0,3*1 “východ parapety 
"pozn: jen parapety T.1 - staré parapety 
Součet
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr klempířských konstrukcí 
Mezinátér syntetický samozákladující jednonásobný 
mezinátér klempířských konstrukcí 
Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr 
klempířských konstrukcí
Odstranění stávajícího nátěru, odmaštění, základní 
nátěr + 2x svrchní nátěr ochranných košů potrubí kus
topidel WAV 
1 "východ

Strana 13 z 14



PČ Typ Kód

66 K 783801503
L

67 K ! 783806811

| 68
- ?------

K 1783823135

w

w

vv

69 K 783827425

70 K 783897611

d VRN
71 K 030001000

72 K 034303000

73 K 045002000

74 K 065002000

75 K 071002000

Popis MJ

Omyti omítek tlakovou vodou před provedením nátěru m2

Odstranění nátěrů z omítek oškrábáním m2

Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrsLvých ^
zrnitých nebo štukových omítek
22*21,47+22*0,725+22*0,2-(1,2*2,6*6+2,97-
10,89)+((2,6*2+1,2)*6+5,89)*0,2+10,65*0,4 "fasada východ
22,36*(0,55+2,5)/2+(1,67*0,3+1,6*0,3+1,36*0,3+1,29*0,3+0,7
5*0,3*2) "sokl východ
Součet
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omitek stupně 
členitosti 1 a 2

Příplatek k cenám dvoj násob né ho krycího nátěru 
omitek za barevné provedeni v odstínu středné sytém

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště %

Dopravní značení na staveništi soubor

Kompletační a koordinační činnost %

Mimostaveništní doprava materiálů %

Provoz investora, třetích osob %

VP
K

K

K

K

K

Vlcepráce
Demontáž, D+M protihmyzová mřížka 

Omytí a očištění oken

m

soubor

Strana 14 z 14


